5 tur', eius ab hominibus dominatio merito colitur et amatur, qui nedum suis curavit« respon-
dereh pro' meritis, set exteris etiamk similiter1 facere consuevit; suas quoque tanto benignius
aures prebet precibus subiectorum, quanto experte fidelitatis instantia eos commendat"1 pro-
pensius" et petitionem eorum adiuvat promptus" et obediens famulatus. Inde est, quod
sincere fidei et integre devotionis vestrep studia attendentess ef recolentes, que vos Neapoli-

lo tani, fideles nostri, erga predecessores' nostros5 semper exhibuistis' obsequia, nichilominus
quoque considerantes, quod preeminentie" nostre gratis pariter et devotis familiaribus occur-
rentes indefessisv studiis nostre non cessatis obsequi" maiestati", ut tarn nostrorum*1 con-
gruorum* beneficiorum amplitudine" obligati quam et debite nexibusbb fidelitatis astricti
semper in nostris efficiamini servitiis promptiores", petitiones vestras, quas per nuncios

is et concives vestros maiestati nostre suppliciter porrexistisdd, benigne duximus admitten-
das. (1) De innata igitur nobis benignitate concedimus vobis Neapolitanis, ut" more
vivatis et consuetudine aliarum bonarum civitatum regni nostri sub solo dominio nostro
et heredum'f, qui nobis in regno successerint3. (2) Concedimus quoque vobis, ut ipsa
civitas Neapolis semper consulatu regatur et ut consuetudines de omnium aliorum ma-

20 lorum usugg amodo penitus destruantur4; et inhh hereditagiis vestris et rebus mobilibus
nichil iuris habeamus in vita vel post mortem vestram. (3) Item concedimus, ut nullus
civis'' Neapolitanus extra civitatem Neapolis vadat iustitiam alicui facere neque ad curiam
nostram, nisikk iuste appellatus fuerit de sola iurisdictione" regiamm ; nec liceat iusticiariisnn
regiis00 inpp civitatess Neapolis tenere vel exercere iustitiam, set solis consulibus et civibus

25 Neapolitanis hoc licitum sit5. (4) Concedimus etiam, ut nullus civis Neapolitanus in civi-
tate Neapolis et per totum regnum nostrum eundo et reddeundo tarn per mare quam per
terram cum mercibus vel sine mercibus vendendo vel emendo aliquid dare teneatur,
videlicet" inss muris vel portibus aut in passagiis6 seu pross commercio vel falangagio aut
pro alia causa. (5) Condonamus" igitur et remittimus, quicquid statuit populus Neapoli-

30 tanus, et qui cum eo se tenuerunt, dare olim vel facere domino" quondam""1 regiss Willel-
movv patrueli nostro felicis memorie7 et curie eiusww, condonantes™ etiam et remittentes
omnia debita et promissiones, que aliquis de concivibus Neapolis tarn de baronibus quam
de militibus seu de populo reddere tenetur gloriosissimis regibus predecessoribus nostris
inclite recordationis pro aliquo pacto vel baiulatione seu pro terris aut"' feudis aut pro parte

35 ecclesiarum sive pro aliqua alia causa; et populus Neap(olitanus) nullum servitium facere
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cogatur. (6) Item concedimus, ut marenarii Neapolis non cogantur ire in stolium vel in
galeas, et quicumque sua sponte ire voluerit, debeat habere de convenantia22 regia unciam
unam auri et frumentum, ita tarnen quod una sola galea armetur in Neapoli, que detur a curia
nostra cum omni corredo suo et armis pro marenariis2'8. (7) Item concedimus, quod
muros civitatis Neapolis pro fortitudine civitatis reparare faciemus. (8) Remittimus
etiam et condonamus baronibus Neapolis etb' militibus medietatem servitii, quod pro feudis
suis facere debeant; et non cogantur ire in stolium per mare; et ea pro hereditagioc' teneant
salvo servitio ipso. <((9) Habeatisd' insuper hoc ex nostra concessione, ut, quicumque de
concivibus Neap(olitanis) voluerit esse miles, liceat ei. (10) Liceat etiam civitatem facere
monetam argenti per se.) (11) Preterea2' de solita benignitate nostra concedimus
et confirmamus vobis omnia, que acquisivistis post decessum predicti domini regis
Willelmif' patruelis8' nostri felicis memorie7, videlicet quicquid ipse dominus rex tenuit in
manibus suis extra muros civitatis Averse usque ad obitum suum, in pertinentiis Averse et
casalibus Neap(olis) et civium, cum omnibus tenimentis et pertinentiis suis; et omnia
tenimenta et feuda, que tenuerunt in Aversa et pertinentiis et casalibus Neapolis, tarn
in demanio quam in servitio, Robertus de Apolita9, Guillelmus de Castellione et Christiana
filia Roberti filii Raho10, Russus heres Iohannis de Valle", Guillelmus11' de Sancto
Severino1'12, Riccardus de Citrok'13, Guillelmus de Rocca14, Raulus de Avenabili15, Iohannes
Marchisius16. (12) Et de solita liberalitate nostra superaddimus vobis feuda1' Petri de
Avenabili15, Carsidomi17, Iohannis Franchisii18 et uxoris sue et Roberti de Rocca19 cum

omnibus iustis tenimentis etm' pertinentiis suis tarn in demanio quam in servitio; et omnia
tenimenta et domos, que pertinent ad predictas baronias intra Aversam et in suburbiis"' eius;
et civitas Neapolis de tenimentis Averse servitia dabit0' iuxta consuetudinem Averse
eop' pacto, quod non ibunt in stolio per mare; et hec omnia tenimenta civitas Neapolis pro
hereditagio habebit salvo servitio ipso. (13) Concedimus insuper, uts' nulli Neapolitani
tenentes feuda vel hereditates in aliquibus locis regni nostri teneantur1' inde amodo respon-
dere vel aliquam condicionem inde facere vel servicium alicui comiti vel baroni auts' militi.
(14) Sane concedimus vobis, ut baiulus non statuatur in civitate Neapoli nisi de concivibus
vestris20, et non respondeat nisi proprie dohane"' regis. (15) Concordiam etiam et pacta,
que vos nobiles cum ceteris de populo et vos de populo cum ipsis nobilibus communi"'
ad invicem voluntate contraxistisv', sicutw' in scriptis autenticis inter vos hinc inde confectis
continetur, ex innata nobis benignitate concedimus et confirmamus. Ad huius autem con-
cessionis et confirmation^ nostre memoriam et"' perpetuum robur presens privilegium
nostrum per manus Parmensisy' notarii et fidelis nostri scribi et bulla plumbea nostro
tipario2' impressa2" iussimusb" roborari; anno, mense et indictione subscriptis.